ATTENZIONE

PRIMA DI CONSULTARE L'ELENCO ATTENERSI ALLE SEGUENTI ISTRUZIONI:

1 CERCARE IL PROPRIO NUMERO DI SOGGIORNO (INDICATO IN ALTO A DESTRA SULLA RICEVUTA)
CLICCANDO SUL SIMBOLO

-!,ili_j Ficerca

Per le richieste presentate direttamente alla Questura di Perugia, qualora sia presente |l
vostro permesso di soggiorno, potrete ritirarlo dalle ore 15,00 alle 17,00 di martedi;



Per le richieste presentate presso i Commissariati di P.S. distaccati, attenersi ai relativi
orari di apertura degli stessi.

Nr. Soggiorno Ufficio Consegna cod. Assicurata cod. Bollettino
51201BE COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA

1119859 COMMISSARIATO SPOLETO POLIZIA

G856027 UFFICIO STRANIERI POLIZIA

A613046 COMMISSARIATO CITTA' DI CASTELLO POLIZIA
L102218 UFFICIO STRANIERI POLIZIA

G856028 UFFICIO STRANIERI POLIZIA

B037000 COMMISSARIATO CITTA' DI CASTELLO POLIZIA
G856058 UFFICIO STRANIERI POLIZIA

G856077 UFFICIO STRANIERI POLIZIA

G856198 UFFICIO STRANIERI POLIZIA

L102085 UFFICIO STRANIERI POLIZIA

G856162 COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA

L102217 COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA

G855174 UFFICIO STRANIERI POLIZIA

A613031 COMMISSARIATO CITTA' DI CASTELLO POLIZIA
83090AU UFFICIO STRANIERI POLIZIA

L102040 UFFICIO STRANIERI POLIZIA

L091330 COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA

B857907 COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA

L091369 COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA

L091370 COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA

G856012 UFFICIO STRANIERI POLIZIA

100109821 COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA

G855205 UFFICIO STRANIERI POLIZIA

18064BA COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA



G856067
G856065
G856066
G856046
L091392
G856062
101074032
G856071
33428AZ
L102282
L102226
A613053
A613052
A613054
100136492
G856113
A613055
A613056
A614226
100108337
L116085
A613058
L114772
G856001
G856059
G856093
G856097
(G856218
G856219
(G856189
A613060
04697AZ
R639388
G854983
L102188
L095590

UFFICIO STRANIERI POLIZIA

UFFICIO STRANIERI POLIZIA

UFFICIO STRANIERI POLIZIA

UFFICIO STRANIERI POLIZIA

COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA

UFFICIO STRANIERI POLIZIA

UFFICIO STRANIERI POLIZIA

UFFICIO STRANIERI POLIZIA

UFFICIO STRANIERI POLIZIA

UFFICIO STRANIERI POLIZIA

UFFICIO STRANIERI POLIZIA

COMMISSARIATO CITTA' DI CASTELLO POLIZIA
COMMISSARIATO CITTA' DI CASTELLO POLIZIA
COMMISSARIATO CITTA' DI CASTELLO POLIZIA
COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA

UFFICIO STRANIERI POLIZIA

COMMISSARIATO CITTA' DI CASTELLO POLIZIA
COMMISSARIATO CITTA' DI CASTELLO POLIZIA
UFFICIO STRANIERI POLIZIA

COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA
COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA
COMMISSARIATO CITTA' DI CASTELLO POLIZIA
UFFICIO STRANIERI POLIZIA

UFFICIO STRANIERI POLIZIA

UFFICIO STRANIERI POLIZIA

UFFICIO STRANIERI POLIZIA

UFFICIO STRANIERI POLIZIA

UFFICIO STRANIERI POLIZIA

UFFICIO STRANIERI POLIZIA

UFFICIO STRANIERI POLIZIA

COMMISSARIATO CITTA' DI CASTELLO POLIZIA
COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA
COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA

UFFICIO STRANIERI POLIZIA

UFFICIO STRANIERI POLIZIA

UFFICIO STRANIERI POLIZIA



63716AZ UFFICIO STRANIERI POLIZIA

63717AZ UFFICIO STRANIERI POLIZIA
97623BB UFFICIO STRANIERI POLIZIA
G856264 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
100667159 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
G856261 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
A613252 COMMISSARIATO CITTA' DI CASTELLO POLIZIA
G855646 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
C998893 COMMISSARIATO SPOLETO POLIZIA
G856259 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
L102033 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
(856148 COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA
G856145 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
61913BA COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA
G856178 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
L091401 COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA
G856251 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
A613067 COMMISSARIATO CITTA' DI CASTELLO POLIZIA
L091385 COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA
L091398 COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA
(856348 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
25513AZ COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA
L091372 COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA
L102280 COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA
L091409 COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA
B025084 COMMISSARIATO ASSISI POLIZIA
L091406 COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA
L091219 COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA
L102023 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
G856018 COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA
A613069 COMMISSARIATO CITTA' DI CASTELLO POLIZIA
G856350 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
L094021 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
L102151 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
G856100 UFFICIO STRANIERI POLIZIA

L102153 UFFICIO STRANIERI POLIZIA



G856155 UFFICIO STRANIERI POLIZIA

G856345 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
B025098 COMMISSARIATO ASSISI POLIZIA
L102246 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
A613074 COMMISSARIATO CITTA' DI CASTELLO POLIZIA
A588204 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
L102426 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
L102427 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
G856316 COMMISSARIATO FOLIGNO POLIZIA
G856203 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
G856204 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
G856199 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
G856200 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
G856205 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
G856201 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
L102432 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
L102433 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
L102434 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
L102435 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
L102436 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
L102437 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
L102438 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
L102439 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
L102440 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
L102441 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
L102442 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
L102458 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
L102460 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
L102461 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
L102462 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
L102464 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
Q915280 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
G854928 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
G856004 UFFICIO STRANIERI POLIZIA
H167667 UFFICIO STRANIERI POLIZIA

G855202 UFFICIO STRANIERI POLIZIA



L119808
G856133
G856138
L102231
G856190
63766AZ
(856248
19260BC
L119867
64808BC
L110528
19803AZ
63214BA
L108204
G856240
L111932
101287142
100796824
G854993
G856055
G856283
03660BH
(856146
G856250
C996764
L102232
97920BB
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UFFICIO STRANIERI POLIZIA
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UFFICIO STRANIERI POLIZIA
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UFFICIO STRANIERI POLIZIA
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COMMISSARIATO SPOLETO POLIZIA
UFFICIO STRANIERI POLIZIA
UFFICIO STRANIERI POLIZIA
UFFICIO STRANIERI POLIZIA
UFFICIO STRANIERI POLIZIA
UFFICIO STRANIERI POLIZIA
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UFFICIO STRANIERI POLIZIA
UFFICIO STRANIERI POLIZIA
UFFICIO STRANIERI POLIZIA



